
                                         

                  Uchwała nr XXXI/214/2017  

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 10 października 2017 roku 

 
  

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych            
na rok 2018 

  
  

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Grodziec, uchwala co następuje: 
  
  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie cennik za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów komunalnych  
przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie 
na rok 2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  
Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 
  

/-/ Mariusz Woźniak 



 Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXXI/214/2017 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 10 października 2017 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii o wysokości ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych            

na rok 2018 
  
  
   

Na podstawie § 4 pkt.4.4. Umowy Wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 r. na świadczenie 
usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych 
składowisk odpadów Rady Miast/Gmin opiniują cenę za odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi 
Sp. z o.o. w Koninie. 

W dniu 25.09.2017 r. do Rady Gminy Grodziec wpłynął Wniosek Zarządu Miejskiego 
Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie nr 12/2017 w sprawie 
zaopiniowania ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych łącznie z frakcjami 
gromadzonymi selektywnie na rok 2018. Ceny odpadów na 2018 rok w odniesieniu do roku ubiegłego 
nie ulegają zmianie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
  
 
 
 
  
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Grodziec 

  
/-/ Mariusz Woźniak 

  
 
 
  
  
  
  
  

  
 

 

 
 

 
       
 
 
 
 
         



      Załącznik do Uchwały Nr XXXI/214/2017 
     Rady Gminy Grodziec 
z dnia 10 października 2017 r. 

 Cennik za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów komunalnych przyjmowanych przez 
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie  

na rok 2018 
  

Kod Nazwa odpadów Cena netto za 1 tonę (zł) 

20 01 01 Papier i tektura 1,00 

20 01 02 Szkło 1,00 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 192,00 

20 01 33 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

0,00 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 0,00 

20 01 35 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 

0,00 

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

0,00 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 56,00 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 1,00 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 192,00 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 1,00 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 81,97 

20 03 01 Niesegregowane ( zmieszane ) odpady komunalne 320,00 

20 03 02 Odpady z targowisk 177,00 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 185,00 

20 03 04 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości 

219,06 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 219,06 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 199,70 

20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach – 
popioły 

123,00 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 269,70 

  
Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec  
 

/-/ Mariusz Woźniak 


